人，经委员会成员选举产生。管理委员会决议表决实行一人一票，经全体委员过

半数通过。

（三）员工所持激励股权的股份锁定期

员工所持公司激励股份的锁定情况参见本上市公告书“第八节重要承诺事项”

之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限的

承诺”的相关内容。

（四）对参与持股的员工离职所持股份的处理安排及执行情况

《员工持股管理办法》对于参与持股的员工离职所持股份的处理安排如下：

因 2020 年结构优化而持股的员工，自持股方案实施完成之日起（如有预留

份额则以预留份额完成日计算，以出资平台及国博公司均完成工商变更登记为准）

5 年内不得转让、捐赠其本次出资份额或设置任何第三方权益（以下简称为“锁

定期”）。特殊情况按以下规定处理：

1、因本人提出离职或者个人原因被解聘、解除劳动合同，其持有的合伙企

业财产份额应当在半年内全部退回出资平台，其个人出资部分按国博公司上一年

度审计后净资产计算退还本人；

2、因公调离国博公司及各子（分）公司的，其持有的合伙企业财产份额应

当在半年内全部退回出资平台，其个人出资部分按照国博公司上一年度审计后净

南京国博电子股份有限公司   上市公告书

30

资产计算与实际出资成本孰高的原则返还本人

锁定期届满后，持股员工转让其持有的合伙企业财产份额应当经管理委员会

认可，受让方应当为其他持股员工或国博公司其他员工，价格由双方自行商议。

锁定期届满后，持股员工因本人提出离职或者个人原因被解雇、解聘或因公

调离本公司的，应在一年内将其持有的合伙企业财产份额进行转让，转让给符合

条件的员工或非公有资本股东的，转让价格由双方协商确定；转让给国有股东的，

转让价格不得高于最近一次经审核备案的且在有效期内的公司资产评估价值。

截至本上市公告书签署日，前述关于离职员工持有发行人股份的安排得到了

有效执行，离职员工与发行人及其他相关方之间不存在纠纷或潜在纠纷。

除上述情况外，本次发行前，发行人不存在未披露的股权激励计划或员工持

股计划，不存在申报前已经制定或实施、并在上市后准备实施或行权的股权激励、

员工持股计划及相关安排

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 360,000,000 股，公司本次向社会公开发行人民币

普通股 40,010,000 股，占发行后总股本比例的 10.00%，发行后总股本为

400,010,000 股，发行前后股本变动情况如下：

项目 股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
股数（股） 比例 股数（股） 比例

有限

售条

件的

流通

股

国基南方 143,328,960 39.8136% 143,328,960 35.8313%

自上市之

日 起 36

个月

中国电科五

十五所
66,574,800 18.4930% 66,574,800 16.6433%

自上市之

日 起 36

个月

中电科国微 61,751,880 17.1533% 61,751,880 15.4376%

自上市之

日 起 12

个月

天津丰荷 29,813,760 8.2816% 29,813,760 7.4533%

自上市之

日 起 12

个月

南京芯锐 22,919,400 6.3665% 22,919,400 5.7297% 自上市之

南京国博电子股份有限公司   上市公告书

31

日 起 12

个月

中惠科元 14,906,880 4.1408% 14,906,880 3.7266%

自上市之

日 起 12

个月

中电科投资 11,936,880 3.3158% 11,936,880 2.9841%

自上市之

日 起 36

个月

南博射频 8,767,440 2.4354% 8,767,440 2.1918%

自 2020

年 12 月

28 日 起

36 个月内

或国博电

子股票在

证券交易

所上市交

易之日起

12 个月内

（以上述

两者任一

时间截止

日最晚的

日 期 为

准）

招商证券投

资有限公司
- - 1,200,300 0.3001%

自上市之

日 起 24

个月

中移资本控

股有限责任

公司

- - 2,765,237 0.6913%

自上市之

日 起 12

个月

中国航空科

技工业股份

有限公司

- - 1,185,101 0.2963%

自上市之

日 起 12

个月

南方工业资

产管理有限

责任公司

- - 790,067 0.1975%

自上市之

日 起 12

个月

国家军民融

合产业投资

基金有限责

任公司

- - 1,185,101 0.2963%

自上市之

日 起 12

个月

国调战略性

新兴产业投

资基金（滁

州）合伙企

- - 790,067 0.1975%

自上市之

日 起 12

个月

南京国博电子股份有限公司   上市公告书

32

业（有限合

伙）

网下限售账

户
- - 1,666,009 0.4165%

自上市之

日起 6 个

月

无限售条件流通股 - - 30,428,118 7.6068% -

合计 360,000,000 100.0000% 400,010,000 100.0000% -

发行人持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时不存在向投

资者公开发售股份的情况。

六、公司前十名股东持有本公司股份情况

本次发行后，前十名股东持股情况如下

序号 股东名称 股数（股） 比例 限售期限

1 国基南方 143,328,960 35.8313% 自上市之日起 36 个月

2 中国电科五十五所 66,574,800 16.6433% 自上市之日起 36 个月

3 中电科国微 61,751,880 15.4376% 自上市之日起 12 个月

4 天津丰荷 29,813,760 7.4533% 自上市之日起 12 个月

5 南京芯锐 22,919,400 5.7297% 自上市之日起 12 个月

6 中惠科元 14,906,880 3.7266% 自上市之日起 12 个月

7 中电科投资 11,936,880 2.9841% 自上市之日起 36 个月

8 南博射频 8,767,440 2.1918%

自 2020 年 12 月 28 日起 36 个月内

或国博电子股票在证券交易所上

市交易之日起 12 个月内（以上述

两者任一时间截止日最晚的日期

为准）

9
中移资本控股有限

责任公司
2,765,237 0.6913% 自上市之日起 12 个月

10
招商证券投资有限

公司
1,200,300 0.3001% 自上市之日起 24 个月